MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 791/2023 Em 04 de Abril de 2023

E:R'-"«
oCst nata ]lÇ.LEaiS;UTWO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

;s n :üB@w#wn:n:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0594M5CJ0X84CMV8
		2023-05-05T09:43:22-0300